Şirketin çıkarılmış sermayesi 20.857.759 

(Yirmilyonsekizyüzelliyedibinyediyüzellidokuz) 

TL’dir. Bu sermaye, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 

20.857.759 

(Yirmilyonsekizyüzelliyedibinyediyüzellidokuz) adet 

hisseye ayrılmış olup bu hisselerin 45.000 (Kırk beş 

bin) adedi A Grubu Nama yazılı, 20.812.759 

(Yirmilyonsekizyüzonikibinyediyüzellidokuz) adeti B 

Grubu Nama yazılı hisseden oluşmaktadır. Bu defa 

artırılan 426.500 adet B Grubu pay, Çalışanlara Pay 

Edindirme Programı kapsamında çalışanlara verilen

[...]

50.000.000.- (ellimilyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 20.942.609 

(Yirmilyondokuzyüzkırkikibinaltıyüzdokuz) TL’dir. 

Bu sermaye, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 

20.942.609 

(Yirmilyondokuzyüzkırkikibinaltıyüzdokuz) adet 

hisseye ayrılmış olup bu hisselerin 45.000 (Kırk beş 

bin) adedi A Grubu Nama yazılı, 20.942.609 

(Yirmilyondokuzyüzkırkikibinaltıyüzdokuz) adeti B 

Grubu Nama yazılı hisseden oluşmaktadır. Bu defa 

artırılan 84.850 adet B Grubu pay, Çalışanlara Pay 

Edindirme Programı kapsamında çalışanlara verilen 

hisse opsiyonunun kullanılması suretiyle yapılan şarta